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Alteon is Back with Alteon 5412



기술규격

기능 Alteon 5412

성능 라이선스(Throughput) 8 Gbps, 12 Gbps, 16 Gbps, 20 Gbps (On Demand 방식의 단계별 확장 가능)

스위치 패브릭(Non-Blocking) 400 Gbps

라우팅 프로토콜 OSPF, RIP, RIP II

프로세서 2 AMD Shanghai quad-core 2.5 GHz

메모리 최대 32 GB	

HDD 160 GB

Total Ports 16

10/100 Ethernet Ports 8

1 Gigabit Ports(Fiber) 4

10 Giga Ports 4

Concurrent Session 14 M

Layer 4 CPS 535 K

Layer 7 CPS 300 K

1000Base-SX/LX/ZX 포트 모든 광타입 기가비트 포트는 SX/LX/ZX 지원 (GBIC 종류에 따라)

1000Base-SX(850nm) 지원 거리
·62.5 micron MM fiber → 2 m to 275 m   

·50 micron MM fiber → 2 m to 550 m

1000Base-LX/ZX 지원 거리
·LX : 최대10 km (6.2 mi)   

·ZX : 최대 80 km (49.7 mi)

USB 포트 ·전면 패널에 장착

LCD 스크린프로세서 ·전면 패널에 장착

RS-232C 콘솔
·DB-9 시리얼 커넥션

·Femali DCE 인터페이스 타입 (out-of-band management)

크기

·2U :

    - 폭 : 424 mm (17 in)

    - 깊이 : 600 mm (24 in)

    - 높이 : 88 mm (3.4 in)

    - �EIA 표준 랙 장착 및 단독 거치 가능 : 482 mm (19 in)

무게 ·2U : 15.44 kg (34 Ibs)

동작환경
·운영 온도 : 0 ~ 40 °C (32 ~ 104 °F)    

·운영 습도 : 5 % to 95 % non - condensing

전원

·자동 전압 조절 전원장치 :

    - AC : 100 ~ 240 V, 47 ~ 63 Hz ·깊이 : 600 mm (24 in)

    - DC : -36 ~ -72 V

·소비전력 : 496 W

·발열량 : 1691 BTU/h

·이중화 전원장치 지원 (AC/DC)

인증

·안전규격 : EN, CSA, CB, cTUVus, cULus, IEC #60950-1

·EMC : CE, FCC, ICES-003, VCCI, CCC, C-Tick, EN 55022, EN 55024, FCC Part 15B Class A, EMI

·RoHS 6 

Alteon 5412 Alteon 5412 XL

SSL (CPS)

(Free/Max Performance)
500/4,000 CPS 10,000/41,000 CPS

압축 (Bps)

(Free/Max Performance)
100 M/1.5 G 500 M/1.5 G

캐싱 YES YES

10년 이상 축적된 기술 노하우를 보유한 (주)코닉글로리가 Alteon 5412을 완성합니다.

www.alteon5412.com/www.radware.com
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